2021 1573 LEI 1.573 13/12/2021

2021 1572 LEI 1.572 16/11/2021

2021 1571 LEI 1.571 16/11/2021

2021 1570 LEI 1.570 28/10/2021

2025 1569 ANIMAL_APPREHENSION-13-10-2025-21꞉08 28/10/2021

2021 1568 Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS) e dá outras providências. 22/10/2021

2021 1568 LEI 1.568 22/10/2021

2021 1567 LEI 1.567. 22/10/2021

2021 1566 DISPOE SOBRE O PLANO PLURIANUAL PARA O QUADRIÊNIO 2022/2025, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 22/10/2021

2021 1566 LEI 1.566 22/10/2021

[...]

2021 1560 LEI 1.560 27/08/2021

2021 1559 LEI Nº 1.559 - CONSELHO MUN. MEIO AMBIENTE. 23/08/2021

2021 1558 LEI 1.558. 16/08/2021

2021 1557 LEI 1.557 16/08/2021

2021 1556 LEI 1.556. 13/08/2021

2021 1555 Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 1.974.942,00 (UM MILHÃO E NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO
MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS) e dá outras providências. 06/08/2021

2021 1555 LEI 1.555 06/08/2021

2021 1554 LEI 1.554. 13/07/2021

2021 1553 LEI 1.553. 13/07/2021

2021 1552 LEI 1.552 13/07/2021

2021 1551 LEI 1.551. 05/07/2021

2021 1550 Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para elaboração e execução do orçamento para o exercício financeiro de 2022, e

[...]

2021 1536 LEI N° 1.536 - INSTITUI O PROGRAMA DE INCENTIVO AO DESENVOLVIMENTO. 14/04/2021

2021 1535 LEI N° 1.535 - RATIFICA PROTOCOLO DE INTENÇÕES FIRMADO ENTRE MUNICÍPIOS. 12/04/2021

2021 1534 Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 151.000,00 (CENTO E CINQUENTA E UM MIL REAIS) e dá outras
providências. 06/04/2021

2021 1534 LEI N° 1.534 - AUTORIZA ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$150.000,00. 06/04/2021

2021 1533 LEI N° 1.533 - DISPÕE SOBRE O SERVIÇO DE ACOLHIMENTO EM FAMÍLIA ACOLHEDORA. 06/04/2021

2021 1532 LEI Nº 1.532 - ESTABELECE AS IGREJAS E OS TEMPLOS COMO ATIVIDADE ESSENCIAL 26/03/2021

[...]

2018 1489 ALTERA VALORES DOS VENCIMENTOS NAS TABELAS DO PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E VENCIMENTOS - PCCV DE SÃO
MIGUEL DOS CAMPOS (LEI Nº 1.432/2015) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 19/04/2018

2018 1488 Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 41.800,00 (QUARENTA E UM MIL E OITOCENTOS REAIS) e dá outras
providências. 02/04/2018

2017 1487 ALTERA A LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS (LDO) 2018 EM SEUS ANEXOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 05/12/2017

2017 1486 ALTERA O PPA (2018/2021) EM SEUS ANEXOS E DÁ OUTRAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 05/12/2017